en forma individual e indistinta, socios o no, por tiempo indeterminado. OCTAVO) 31 de diciembre de cada año. a) 
Suscripcion e itegracion: Las cuotas se integran en un veinticinco por ciento (25%) en dinero efectivo. El Sr. Manuel 
Peña, suscribe en este acto 9.500 cuotas por un total de Pesos Noventa y Cinco Mil ($ 95.000), y (ii) David Armando 
Ignacio Peña, suscribe 500 cuotas por un total de Pesos Cinco Mil ($ 5.000).b) Sede Social: Cuba N° 2676, Piso 
3, Dpto. A, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires (CP C1428AER). Gerencia: designar como gerente titular al 
Sr. Manuel Peña y como gerente suplente al Sr.